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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K41510041C

2. Emri i subjektit Alked Kopaçi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/02/2004

5. Fusha e veprimtarisë Shitje me Shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme 
ushqimore , atyre industriale , pjese kembimi per makina , 
goma automjetesh , bateri automjetesh e Bar-Kafe . 
Gomisteri, vajra dhe servis.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e " 
Kavajes", Pallati nr 102, Shkalla nr 1, Kodi postar 1023 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Uzina Dinamo, brenda ne 
Ambjentet. (Magazine). 
Tirane Tirane  TIRANE MAKINE VOLKSWAGEN 
CADDY E BARDHE AB538BH Tirane
Tirane Tirane  TIRANE Kamionçine ATP me targe 
AA126UC 
Tirane Tirane  TIRANE MAKINE VOLKSWAGEN 
CADDY AB481BH E BARDHE Tirane

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AUTO KOPAÇI
E-Mail: auto_kopaci@yahoo.com  
Telefon: 0682082340 0696023121 0684032209

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-083547-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/02
/2004

Numri i Vendimit:26438, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:03.02.2004; Emri i subjektit:Alked Kopaçi; Forma juridike:Person fizik; 
Fusha e veprimtarise:Shitje me pakice te mallrave te ndryshem ushqimore,industriale,pjese 
kembimi per makina,goma automjetesh,bateri automjetesh,bar kafe. 

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-PF-EL-Brisida-29.12.2007 (58).pdf

25/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-433804-08-10
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0692062788")         
Emri Tregtar ishte            ("ALKED KOPAÇI")          u be            ("AUTO KOPAÇI")         

Lista e Dokumenteve:

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-210018-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Scudo, me Targe AA 053 HR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Toyota Land Cruise me Targe AA 054 HR.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Uzina Dinamo, brenda ne Ambjentet. (Magazine).;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-476911-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim te të dhënat vullnetare. Ndryshim i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682082340")         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0696023121")         
Telefon 2 ishte            ("0692062788")          u be            ("0684032209")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("auto_kopaçi@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548758-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB82B9ED-9413-4B4A-B49C-DD205D0025F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D4578B-EEC2-4655-8A13-E386918C30E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E7EB19B-9C39-41B9-93AE-7E68D7866A8F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-929704-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi I adreses kryesore si dhe Saktesimi i kodit 
ekonomit (NVE).Mbyllja e nje adrese sekondare si dhe hapja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7, Rruga e " Kavajes", Pallati nr 102, Shkalla nr 1, Kodi postar 
1023;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 7,  Rruga e Kavajes, Makine Volkswagen me targe AA 348 LE;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Toyota Land Cruise me Targe AA 054 HR.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES;         "

Lista e Dokumenteve:

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-133302-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Renault ATP me targe TR 6387 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149871-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417B71F5-FD77-4545-8165-014B75F80298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417B71F5-FD77-4545-8165-014B75F80298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EC8743-AFD6-4FD5-A5E4-69D8B52FDEF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D13C727-4D9B-4632-9214-CE80DF82F244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7DE548-ED00-4888-B378-0ED2972EB540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B135A4-D218-44EF-9B3B-2DFB65E950C3
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-785164-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

14/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069897-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Tip Volkswagen Caddy-Life me Targë AA 304 PK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351322-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-730513-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise Mbyllja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Shitje me pakice te mallrave te ndryshme ushqimore , atyre 
industriale , pjese kembimi per makina , goma automjetesh , bateri automjetesh e Bar-Kafe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CE5F78-83DD-4B64-BCAF-44E270FEBBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3EB5A5-5604-4B58-9076-802689E47662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D25D15-9621-44FD-AA92-925059FC330C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B2CA61-1C71-4023-99E6-B3A7C5CFC180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B2CA61-1C71-4023-99E6-B3A7C5CFC180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA74DE23-C42B-4087-A2B5-B9E54598E062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD38C91-5770-4029-91DE-17D26D49D52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9952AF0D-A047-45D7-973E-39E9A498D34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F7C386-A32F-4F19-9676-708EE81C1DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA68F36-6CF4-4144-9046-DAE05BA01675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4E9F2C7-46DC-471D-A795-FB84B251EFD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53E4FF59-8ABE-49E9-91A5-017A2A2C0FD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF35C0E1-A116-4E07-A0CD-0C1C40D97C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6879E3E6-66D8-48C9-B19A-21F855A832EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7160E709-F73E-4749-A0EE-5B5528CE9223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F8E4E4-4E60-43A4-8E77-6FE5016EC0BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F5FCF7-B618-492F-A0DC-7BA3F276CA0F
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.")          u be            ("Shitje me pakice te mallrave te ndryshme ushqimore , atyre 
industriale , pjese kembimi per makina , goma automjetesh , bateri automjetesh e 
Bar-Kafe . Gomisteri, vajra dhe servis.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Renault ATP me targe TR 6387 T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864883-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-919012-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine ATP me targe AA126UC;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246809-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar AUTO-KAPAÇI.xlsx
Shenime  AUTO-KAPAÇI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) AUTO-
KAPAÇI.xlsx
Vendim i Asambles AUTO-KAPAÇI.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE6E087-A704-4B92-BA28-8676152F776D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D6CFEC-413B-44F9-A4C5-1283697A6D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41B6C4B-E847-4F61-8101-88EB4F7593B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8C1C73-EFB3-485C-868C-AD48CE447133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06D221A-C0BC-48D8-9344-CF9E0C43E7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AB403D-A5C9-455D-8235-DA11B192018D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29652F7-0037-45D9-8DD5-FF4CC6733656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88434FCC-BED4-4A92-80D3-7B615C7D7057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1121004-B4B7-47D9-B990-96BDB41B7FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5E1FEC-10B6-4CE6-BBBD-A3A4EDE4E507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5E1FEC-10B6-4CE6-BBBD-A3A4EDE4E507
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA63496-BA48-489D-BF71-C4AFC6FA35E4
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10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539135-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
ASh.xlsx
Vendimi i Asamblese se ortakeve kopaci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet.pdf

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-597968-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i kategorise se sigurimeve  shoqerore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

16/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-604662-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Mbyllje dhe hapje adresash dytësore. 2- Ndryshim i adresës 
së E-Mail. 3- Ndryshim i të dhënave në Seksionin D. 
E-Mail ishte            ("auto_kopaçi@yahoo.com")          u be            
("auto_kopaci@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MAKINE VOLKSWAGEN CADDY AB481BH E BARDHE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MAKINE VOLKSWAGEN CADDY E BARDHE AB538BH;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7,  Rruga e Kavajes, Makine Volkswagen me targe AA 348 LE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveturë Tip Volkswagen Caddy-Life me Targë AA 304 PK;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729397-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0509AB-09F4-4CD1-AB6D-A8053BD42F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59AB4114-95BC-4AAE-B786-B4444E0A6092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC8227B-FC97-4E13-820D-5AAB049D046C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E1C482-FE59-48D3-93A3-C47E7EB379BA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM.pdf
Ash.xlsx
Ap financiar (2).xlsx
Shenime shpjeguese 2020.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759893-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti dhe mbyllja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Shitje me pakice te mallrave te ndryshme ushqimore , atyre 
industriale , pjese kembimi per makina , goma automjetesh , bateri automjetesh e Bar-Kafe 
. Gomisteri, vajra dhe servis.")          u be            ("Shitje me Shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme ushqimore , atyre industriale , pjese kembimi per makina , 
goma automjetesh , bateri automjetesh e Bar-Kafe . Gomisteri, vajra dhe servis.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Scudo, me Targe AA 053 HR.;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:07/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C49A3C-33E6-40A0-A2CC-FDF86B6BCF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178FA5C2-30C7-4D56-92EF-7D67778629B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F1C8FE-F326-4B04-AF07-5E0E17D9118B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD942532-CC95-41FC-AED7-366276B17A6B

